
新潟市中央区下大川前通3ノ町2230番地　営業時間 月〜土8:00〜19:30、日・祝8:30〜17:30
ズ0120-108-843リバーサイド新潟SS

新潟市東区南紫竹2丁目2番6号　営業時間 月〜金8:00〜19:30、土日・祝8:30〜17:30
ズ0120-108-892紫竹SS

新潟市西区山田2515番地3
営業時間7:00〜22:00

ズ0120-108-872
Dr.Driveセルフ黒埼インター店 友だち追加はコチラ

新潟市西区保古野木字尾崎450番地2
営業時間7:00〜21:00

ズ0120-108-826
Dr.Driveセルフルート116店 友だち追加はコチラ

新潟市中央区姥ケ山80-2（ムサシ新潟店さん向かい）
営業時間7:00〜22:00（作業時間9:00〜19:00）

ズ0120-108-859
Dr.Drive セルフロードスワン店 友だち追加はコチラ

12/112/1 wedwed~~12/3112/31 frifri

たくさ
んの楽しみを

私たちがお届けします!!



2021 December   12Tポイントカレンダー
SUN

6

13

20

27

7

14

21

28

2

9

16

23

30 31

MON TUE WED THU FRI SAT

5

4

18
19 25

26

3

10 11

17

24

12

1

8

15

22

29

3年間洗車だけ、ノーメンテナンス
SSサイズ47,500円〜 （施工時間6時間〜）

ダイヤモンドキーパー

シリーズ最上級のツヤと美観
SSサイズ68,800円〜 （施工時間10時間〜）

Wダイヤモンドキーパー

1年間洗車だけ、ノーメンテナンス
SSサイズ16,600円〜 （施工時間2時間〜）

クリスタルキーパー

毎週水・土・日曜 12/18土、19日

5倍デーカレンダ
ー内

●印で
表示

1

2 3

7倍
7倍

Tポイント

20%OFF!

新潟県チャンピオン決定戦 優勝新潟県チャンピオン決定戦 優勝
セルフロードスワン店　米山 卓セルフロードスワン店　米山 卓

7倍デーTポイント

プレゼント

プレゼント

コスプレ

コスプレ

コスプレ

24日・25日・26日は

全店コスプレ     DAY！
25日・26日は

クリスマスプレゼント    進呈!!
（お子様限定）

カレン
ダー内

●印で
表示

クルマに

いたずら描き

しちゃおう
！

※イメージ

2022.1月頃、2022.1月頃、髙助HP髙助HPやや
LINE公式アカウントLINE公式アカウントでで完成披露！完成披露！

15%OFF!
12月は感謝祭価格で

2018年 第5回 2018年 第5回 
キーパー技術コンテストキーパー技術コンテスト

新潟県チャンピオン新潟県チャンピオン
決定戦決定戦優勝優勝

2020年12月2020年12月
新潟県キーパー選手権新潟県キーパー選手権

総合得点第1位!総合得点第1位!

全メニューボディー
コーティング

　　　　　Tポイント
5倍・7倍プレゼント！

髙助全店に
らくがきゴーが
やってくる！

★リバーサイド新潟SS 12/1水〜5日　★リバーサイド新潟SS 12/1水〜5日　
★紫竹SS 12/6月〜12日  ★紫竹SS 12/6月〜12日  
★ルート116店 12/13月〜18土★ルート116店 12/13月〜18土
★セルフ黒埼インター店 12/19日〜24金★セルフ黒埼インター店 12/19日〜24金
★セルフロードスワン店 12/25土〜31金★セルフロードスワン店 12/25土〜31金

新登場

雨上がりでも、深いツヤが1年以上続く
SSサイズ16,500円〜 （施工時間2時間〜）

ラッシュ

15%OFF!20%OFF!1 1月早期
ご予約で

最大

高い施工技術を持つスタッフが多数在籍の高い施工技術を持つスタッフが多数在籍の髙助髙助におまかせ下さい!におまかせ下さい!

年に1回、年に1回、
社員一丸となって社員一丸となって

技術力を高めています技術力を高めています

らくがきゴーにいたずら描き
してくれたお子様に
エネゴリ君パンチボール
1個プレゼント!!

4日・5日 ロードスワン店限定！
洗車プリカご購入で
エネゴリ君ボールペンプレゼント!


